CÂMARA MUNICIPAL DE ORINDIÚVA
                   AV. JOSÉ FÁBIO GARCEZ NOVAES, N.º 668 – CENTRO

            CEP.: 15480-000 – FONE: (17) 3816-1238
           e-mail: contato@orindiuva.sp.leg.br

Orindiuva/SP

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL

O Presidente da Câmara Municipal de Orindiúva, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais, DIVULGA, através do presente instrumento, o Edital de Divulgação do Gabarito Oficial do
Concurso Público nº 001/2019, cujas provas objetivas foram realizadas no dia 09 de junho de 2019.

ZELADORA

01: D 02: C 03: A 04: B 05: D 06: C 07: A 08: D 09: B  10: C

11: A 12: D 13: C 14: B 15: A 16: A 17: C 18: *  19: D 20: B

21: C 22: A 23: D 24: B 25: C 26: B 27: C 28: B 29: D  30: B

* Questão nº 18 foi cancelada e considerada correta para todos os candidatos de acordo com o item 12.3.1 do Edital
Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Orindiúva-SP, 26 de junho de 2019.

Leonardo Januário da Silva
Presidente da Câmara